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Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 2
Kelompok  : AC
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No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 22-09-2020 Struktur Stack, Stack satu sisi dan Stack dua sisi
2 29-09-2020 Queue(Antrian)<br />
3 06-10-2020 Linked List<br /> <br />
4 13-10-2020 Mengolah data linear singly-linked list<br />
5 20-10-2020 Mendelete Simpul Linked List<br />
6 27-10-2020 Latihan Soal Ujian Tengah Semester
7 03-11-2020 Latihan Soal Ujian Tengah Semester Linked List<br />
8 10-11-2020 Midtest
9 17-11-2020 Tree

10 24-11-2020 Proses Pada Pohon Biner
11 01-12-2020 Membaca Pohon Biner
12 08-12-2020 Penelusuran Pohon Biner
13 15-12-2020 Binary Search Tree(BST)
14 22-12-2020 Arithmetic Statement dan Binary Tree
15 29-12-2020 Mengerjakan Soal Latihan Mandiri



Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 2
Kelompok: AC
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 1711501989 Daniel Anggit
Utomo Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 60

2 1711503332
Bintang
Kusuma
Pamungkas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1811501632 Titan Ardhihiro
Indrawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811503059 Ahmad Sugali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1811503174 Fefi Casio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1911500096 Prasetyo
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500120 Rayhan
Tamarahadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

8 1911500153 Erri Novita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

9 1911500179 Delin Herliana
Pasha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

10 1911500229 Arif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1911500237 Alif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1911500260
Dandy
Firmansyah
Fitrianto
Sutrisno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911500567 Andhika
Fernanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

14 1911500666 Ryo Umar
Wahid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911500757 Deny
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Ijin Hadir 80

16 1911500823 Sahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911501029 Dandi
Pramana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911501128 Choiril Akhiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1911501169 Hendriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1911501359 Fikri Ardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911501482 Handri
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911501516 Hilmy Rizki
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Ijin 80

23 1911501631 Julian Fitra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin 80
24 1911501649 Erika Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911501706 Heru Cahya
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1911501714 Muhammad
Wisnu Raharjo Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 80

27 1911501839 Daffa Febri
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1911501904 Bardafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

29 1911501987 Rizky Uki
Indriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1911502092 Masykur
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

31 1911502118 Indra Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



32 1911502217 Muhammad Ali
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 1911502225
Tegar
Miftakhul
Wahid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1911502241 Ryzki Kesuma
Ndaru Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1911502308 Guntur
Priatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1911502316 A'Fif Badrus
Salam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911502340 Muhamad
Farhan Aldura Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

38 1911502399 Nandito
Abimanyu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

39 1911502423 Arif Alvian
Winata Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

40 1911502506
Rizky
Purwanto
Fernandes

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

41 1911502597 Gilang
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1911502639 Muhammad
Dimas Ghifary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1912500830
Derein
Stepano
Hasudungan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

44 1912501523 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

45 2011500507
Shafa Ibnu
Hafiz
Abimanyu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1711501989 Daniel Anggit Utomo 60 % 999 999 999 0 => E

2 1711503332 Bintang Kusuma
Pamungkas 100 % 85 75 80 80 =>

A-

3 1811501632 Titan Ardhihiro Indrawan 100 % 85 50 69 68 =>
B-

4 1811503059 Ahmad Sugali 100 % 85 50 61 65 =>
B-

5 1811503174 Fefi Casio 93 % 80 70 73 74 => B
6 1911500096 Prasetyo Dewantara 100 % 85 60 70 72 => B

7 1911500120 Rayhan Tamarahadi 87 % 73 60 68 67 =>
B-

8 1911500153 Erri Novita Sari 93 % 80 60 62 67 =>
B-

9 1911500179 Delin Herliana Pasha 93 % 80 50 67 66 =>
B-

10 1911500229 Arif Yaomulfurqqan 100 % 85 75 76 78 =>
B+

11 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 100 % 85 75 76 78 =>
B+

12 1911500260 Dandy Firmansyah
Fitrianto Sutrisno 100 % 85 60 72 72 => B

13 1911500567 Andhika Fernanda 93 % 85 50 61 65 =>
B-

14 1911500666 Ryo Umar Wahid 100 % 85 50 65 67 =>
B-

15 1911500757 Deny Alamsyah 80 % 60 60 61 60 => C
16 1911500823 Sahrul Ramadhan 100 % 85 90 87 87 => A
17 1911501029 Dandi Pramana 100 % 85 65 83 78 =>
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B+

18 1911501128 Choiril Akhiar 100 % 85 90 73 82 =>
A-

19 1911501169 Hendriansyah 100 % 85 80 78 81 =>
A-

20 1911501359 Fikri Ardianto 100 % 85 90 91 89 => A

21 1911501482 Handri Susanto 100 % 85 50 69 68 =>
B-

22 1911501516 Hilmy Rizki Pradana 80 % 80 78 79 79 =>
B+

23 1911501631 Julian Fitra 80 % 80 50 61 63 => C

24 1911501649 Erika Oktaviani 100 % 85 75 80 80 =>
A-

25 1911501706 Heru Cahya Wahyudi 100 % 85 50 75 71 => B

26 1911501714 Muhammad Wisnu
Raharjo 80 % 67 50 61 60 => C

27 1911501839 Daffa Febri Nugroho 100 % 85 60 76 74 => B

28 1911501904 Bardafi 93 % 85 50 61 65 =>
B-

29 1911501987 Rizky Uki Indriani 100 % 85 70 83 80 =>
A-

30 1911502092 Masykur Rahman 87 % 73 80 78 77 =>
B+

31 1911502118 Indra Erlangga 100 % 85 50 61 65 =>
B-

32 1911502217 Muhammad Ali Akbar 93 % 80 65 78 75 =>
B+

33 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid 100 % 85 60 76 74 => B
34 1911502241 Ryzki Kesuma Ndaru 100 % 85 85 89 87 => A
35 1911502308 Guntur Priatama 100 % 85 60 76 74 => B

36 1911502316 A'Fif Badrus Salam 100 % 85 80 78 81 =>
A-

37 1911502340 Muhamad Farhan Aldura 87 % 73 50 65 63 => C

38 1911502399 Nandito Abimanyu 87 % 73 50 71 65 =>
B-

39 1911502423 Arif Alvian Winata 93 % 79 68 76 75 =>
B+

40 1911502506 Rizky Purwanto
Fernandes 80 % 67 90 81 80 =>

A-
41 1911502597 Gilang Kurniawan 100 % 85 50 73 70 => B
42 1911502639 Muhammad Dimas 100 % 85 99 89 91 => A



Ghifary

43 1912500830 Derein Stepano
Hasudungan 93 % 82 50 60 64 => C

44 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 93 % 80 50 69 67 =>
B-

45 2011500507 Shafa Ibnu Hafiz
Abimanyu 100 % 85 50 75 71 => B

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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